
COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE DE DELIBERATZIONE
DE SA GIUNTA COMUNALE

NUMERO NùMERU
26

DEL DE SU
27-04-2022

Il 27-04-2022 alle ore 13:35 in Bauladu, la GIUNTA
COMUNALE si è riunita per trattare gli affari posti
all’Ordine del Giorno.

Su 27-04-2022 a is 13:35 in Bauladu, sa GIUNTA
COMUNALE s’est reunida pro chistionare de is afares
postos a s’Agenda de sa Die.

Sono presenti i Signori: Sunt presentes:

Assessori / Assessoris A / P
Corriga Davide P
Palmas Chiara P
Pes Giovanni Battista P
Dessì Marta P

Totale Assessori presenti: Assessoris chi pigant parte:
nr.    4

Totale Assessori assenti: Assessoris ausentes:
nr.    0

PRESIEDE L’ADUNANZA il Dott. Davide Corriga in
qualità di Sindaco

PARTECIPA il SEGRETARIO COMUNALE  Dott.
Gianni Sandro Masala.

DIRIGIT S'ADUNÀNTZIA su Dott. Davide Corriga in
calidade de Sìndigu

PARTÈTZIPAT su Segretàriu Comunale  Dott. Gianni
Sandro Masala.

CONFERMA PER L'ANNO 2022 DEL PIANO
PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE
E PER LA TRASPARENZA (PTPCT) TRIENNIO
2021-2023.

CUNFIRMA PRO S'ANNU 2022 DE SU PIANU
PRO SA PREVENTZIONE DE SA
CORRUTZIONE E PRO SA TRASPARÈNTZIA
(PTPCT) TRIÈNNIU 2021-2023.



LA GIUNTA COMUNALE SA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

la Legge 6 novembre 2012, n. 190, “Disposizioni
per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell'illegalità nella pubblica
amministrazione”, prevede che le singole
Amministrazioni adottino un “Piano Triennale per
la Prevenzione della Corruzione” e lo aggiornino
annualmente, “a scorrimento”, entro il 31 gennaio
di ciascun anno;

l'art. 41, comma 1 lettera b), del D.Lgs. n.
97/2016 ha stabilito che il Piano nazionale
anticorruzione costituisca “un atto di indirizzo” al
quale i Piani triennali di prevenzione della
corruzione delle Amministrazioni pubbliche
devono uniformarsi;

Dato atto che:

che il Responsabile anticorruzione e per la
trasparenza elabora e propone lo schema di
Piano triennale di prevenzione della corruzione;
che l’attività di elaborazione del Piano non può
essere affidata a soggetti esterni
all’Amministrazione;
che per gli Enti locali, l’art. 41 comma 1 lett. g)
del D.Lgs. n. 97/2016 precisa che “il Piano è
approvato dalla Giunta”;

Rilevato:
 che il Piano triennale di prevenzione della
corruzione deve essere elaborato in modo
coerente e coordinato con i contenuti del Piano
Nazionale Anticorruzione (PNA);
che il PNA è stato approvato in data 11
settembre 2013 dall’Autorità Nazionale
Anticorruzione (ANAC);
che il 28 ottobre 2015 l’ANAC ha approvato la
Determinazione n. 12 di aggiornamento del PNA
nella quale ha sostenuto che sia necessario
assicurare “la più larga condivisione delle
misure” anticorruzione con gli organi di indirizzo
politico;
che con la Deliberazione n. 831 del 3 agosto
2016 l’ANAC ha approvato il PNA 2016;
che con la Deliberazione n. 1208 del 22
novembre 2017 l’ANAC ha approvato
l’aggiornamento 2017 del PNA;
che con la Deliberazione n. 1074 del 21
novembre 2018 l’ANAC ha approvato
l’aggiornamento 2018 del PNA;

Premìtidu chi:

sa Lege 6 de onniasantu 2012, n. 190,
“Disponimentos pro sa preventzione e sa
repressione de sa corrutzione e de s'illegalidade
in sa pùblica amministratzione”, previdet chi is
sìngulas Amministratziones adotent unu “Pianu
Triennale pro sa Preventzione de sa Corrutzione”
e l'agiornent annu cun annu, “iscurrende”, intro
su 31 de ghennàrgiu de cada annu;

s'art. 41, comma 1 lìtera b), de su D.Lgs. n.
97/2016 at istabilidu chi su Pianu natzionale
anticorrutzione costituat “un'àutu de indiritzu” a
su chi is Pianos triennales de preventzione de sa
corrutzione de is Amministratziones pùblicas si
depent uniformare;

Dadu àutu chi:

chi su Responsàbile anticorrutzione e pro
sa trasparèntzia elàborat e proponet s'ischema
de Pianutriennale de preventzione de sa
corrutzione;

chi sa faina de elaboratzione de su Pianu
non podet èssere afidada a sugetos esternos a
s'Amministratzione;

chi pro is Entes locales, s'art. 41 comma 1
lett. g) de su D.Lgs. n. 97/2016 pretzisat chi “su
Pianu est aprovadu dae sa Giunta”;

Rilevadu:
chi su Pianu triennale de preventzione de

sa corrutzione depet èssere elaboradu in manera
coerente e coordinada cun is cuntenutos de su
Pianu Natzionale Anticorrutzione (PNA);

chi su PNA est istadu aprovadu in data 11
de cabudanni de su 2013 dae s'Autoridade
Natzionale Anticorrutzione (ANAC);

chi su 28 de santugaine de su 2015
s'ANAC at aprovadu sa Determinatzione n. 12 de
agiornamentu de su PNA in sa chi at afirmadu
chi siat netzessàriu assegurare “su prus largu
cumpartzimentu de is medidas” anticorrutzione
cun is òrganos de indiritzu polìticu;

chi cun sa Deliberatzione n. 831 de su 3 de
austu 2016 s'ANAC at aprovadu su PNA 2016;

chi cun sa Deliberatzione n. 1208 de su 22
de santandria de su 2017 s'ANAC at aprovadu
s'agiornamentu 2017 de su PNA;

chi cun sa Deliberatzione n. 1074 de su 21
de santandria de su 2018 s'ANAC at aprovadu

Delibera di Giunta
n. 26 del 27-04-2022 - Comune di Bauladu

Verbale de Deliberatzione de sa Giunta Comunale
n. 26 de su 27-04-2022 - Comunu de Bauladu

p. 2



che con la Delibera n. 1064 del 13 novembre
2019 l’ANAC ha approvato il PNA per l’anno
2019;

Ricordato che il Presidente dell’ANAC,
attraverso il Comunicato 16 marzo 2018, ha
precisato che l’approvazione entro il 31 gennaio di
ogni anno di un nuovo Piano triennale
anticorruzione è obbligatoria;

Richiamata la Delibera ANAC n. 1074 del
21 novembre 2018 recante “Approvazione
definitiva dell’Aggiornamento 2018 al Piano
Nazionale Anticorruzione” con la quale è stato
disposto: “(…) si ritiene che i Comuni con
popolazione inferiore a 5.000 abitanti, (…),
possono provvedere all’adozione del PTPC con
modalità semplificate. In tali casi, l’organo di
indirizzo politico può adottare un provvedimento
con cui, nel dare atto dell’assenza di fatti corruttivi
o ipotesi di disfunzioni amministrative significative
nel corso dell’ultimo anno, conferma il PTPC già
adottato. (..). Rimane ferma la necessità di
adottare un nuovo PTPC ogni tre anni, in quanto
l’art. 1, co. 8 della l. 190/2012 stabilisce la durata
triennale di ogni Piano. (…)”;

Richiamata, altresì, la Delibera ANAC n.
1064 del 13 novembre 2019 recante
“Approvazione in via definitiva del Piano Nazionale
Anticorruzione 2019” con la quale è stato stabilito:
“Fermo restando quanto sopra, solo i comuni con
popolazione inferiore a 5.000 abitanti, (…),
possono provvedere all’adozione del PTPCT con
modalità semplificate (…). In tali casi, l’organo di
indirizzo politico può adottare un provvedimento
con cui, nel dare atto dell’assenza di fatti corruttivi
o di ipotesi di disfunzioni amministrative
significative nel corso dell’ultimo anno, conferma il
PTPCT già adottato. (...). Rimane comunque
ferma la necessità di adottare un nuovo PTPCT
ogni tre anni, in quanto l’art. 1, co. 8, della l.
190/2012 stabilisce la durata triennale di ogni
Piano.”;

Dato atto che con Deliberazione G.C. n. 25
del 31.03.2021 veniva approvato il PTPCT per il
triennio 2021/2023,

Attesa la necessità di adottare un nuovo
PTPC ogni tre anni, in quanto l’art. 1, co. 8 della
Legge 190/2012 stabilisce la durata triennale di
ogni Piano;

Dato atto che essendo Questo Ente

s'agiornamentu 2018 de su PNA;
che con la Delibera n. 1064 de su 13

santandria 2019 s'ANAC at aprovadu su PNA
s'annu 2019;

Ammentadu chi su Presidente de s'ANAC,
tràmite su Comunicadu de su 16 de martzu de su
2018, at pretzisadu chi s'aprovatzione intro su 31
de ghennàrgiu de cada annu de unu Pianu
triennale anticorrutzione nou est obrigatòria;

Fatu riferimentu a sa Deliberatzione ANAC
n. 1074 de su 21 santandria 2018 chi giughet
“Aprovatzione definitiva de s'Agiornamentu 2018 a
su Pianu Natzionale anticorrutzione” cun sa cale
est istadu dispostu: “(…) si retenet chi is Comunos
cun populatzione inferiora a 5.000 abitantes, (…),
podent providire a s'adotzione de su PTPC cun
modalidades semplificadas. In tales casos,
s'òrganu de indiritzu polìticu podet adotare unu
providimentu cun cale, in su dare àutu de
s'ausèntzia de fatos corrutivos o ipòtesis de
disfuntziones amministrativas significativas in su
cursu de s'ùrtimu annu, cunfirma su PTPC giai
adotadu. (..). Abarrat firma sa netzessidade de
adotare unu PTPC nou ogni tres annos, in cantu
s'art. 1, co. 8 della l. 190/2012 istabilit sa durada
triennale de ogni Pianu. (…)”;

Fatu riferimentu, puru, a sa Deliberatzione
ANAC n. 1064 de su 13 santandria 2019 chi
giughet “Aprovatzione in bia definitiva de su Pianu
Natzionale anticorrutzione 2019” cun sa cale est
istadu istabilidu: “Cunsideradu cantu in subra,
petzi is comunos cun populatzione inferiora a
5.000 abitantes, (…), podent providire a
s'adotzione de su PTPCT cun modalidades
semplificadas (…). In tales casos, s'òrganu de
indiritzu polìticu podet adotare unu providimentu
cun cale, in su dare àutu de s'ausèntzia de fatos
corrutivos o de ipòtesi de disfuntziones
amministrativas significativas in su cursu de
s'ùrtimu annu, cunfirmat su PTPCT giai adotadu.
(...). Abarrat comente si siat firma sa netzessidade
de adotare unu nou PTPCT ogni tres annos, in
cantu s'art. 1, co. 8, della l. 190/2012 istabilit sa
durada triennale de ogni Pianu.

Dadu àutu chi cun Deliberatzione G.C. n.
25 de su 31.03.2021 beniat aprovadu su PTPCT
pro su triènniu 2021/2023,

Dada sa netzessidade de adotare unu nou
PTPC cada tres annos, in cantu s'art. 1, co. 8 de
sa Lege 190/2012 istabilit sa durada triennale de

Delibera di Giunta
n. 26 del 27-04-2022 - Comune di Bauladu

Verbale de Deliberatzione de sa Giunta Comunale
n. 26 de su 27-04-2022 - Comunu de Bauladu

p. 3



attualmente privo di Segretario Comunale Titolare,
le funzioni di Responsabile della Corruzione sono
in Capo al Sindaco Pro Tempore;

Visto il Comunicato del Presidente
dell’ANAC del 17 novembre 2021 con il quale si
rende noto che è stato differito al 31 gennaio 2022
il termine ultimo per la predisposizione e la
pubblicazione della Relazione annuale che i RPCT
sono tenuti ad elaborare ai sensi dell’art. 1, co. 14,
della legge 190/2012 al fine di consentire ai RPCT
di svolgere adeguatamente tutte le attività
connesse alla predisposizione dei Piani triennali di
prevenzione della corruzione e della trasparenza
entro il 31 gennaio 2022;

Visto, altresì, il Comunicato del Presidente
dell’ANAC del 12 gennaio 2022 con il quale si
rende noto che il Consiglio dell’ANAC, con
Delibera n. 1 del 12.01.2022, ha stabilito che il
termine ultimo per la presentazione del Piano
triennale di prevenzione della corruzione e della
trasparenza 2022- 2024 da parte delle Pubbliche
Amministrazioni è stato differito al 30 aprile 2022;

Dato atto che l’Ente ha una popolazione
inferiore ai 5000 abitanti;

Tenuto conto della Relazione del RPC per
l’anno 2021, oggetto di pubblicazione nel sito
internet dell’ente all’interno della Sezione
“Amministrazione trasparente”, sotto-sezione “Altri
contenuti-Prevenzione della corruzione”;

Preso atto che nella suddetta Relazione
annuale si è evince che nel corso del 2021 non
sono avvenuti fatti corruttivi o disfunzioni
amministrative significative e non è stata
evidenziata la necessità di adottare integrazioni o
correzioni di misure preventive presenti nel
PTPCT già approvato;

Ritenuto, pertanto, di confermare per
l’anno 2022 il Piano triennale per la prevenzione
della corruzione e della trasparenza (PTCPT) per
il triennio 2021/2023, approvato con Deliberazione
n. 25 del 31.03.2021 cui espressamente si rinvia,
come specificato dall’ANAC con la Deliberazione
n. 1074 del 21.11.2018 e ribadito con la
Deliberazione n. 1064 del 13.11.2019;

Dato atto che permane, comunque,
l’obbligo del RPCT di vigilare annualmente
sull’attuazione delle misure previste nel vigente

ogni Pianu;

Dadu àutu chi essende Custu Ente a su
presente privu de Segretàriu Comunale Titulare, is
funtziones de Responsàbile de sa Corrutzione
sunt in Capu a su Sìndigu Pro Tempore;

Bidu su Comunicadu de su Presidente de
s'ANAC de su 17 de santandria de su 2021 cun su
chi si faghet connotu chi est istadu diferidu a su 31
de ghennàrgiu de su 2022 su tèrmine ùrtimu pro
s'aprontadura e sa publicatzione de sa Relatzione
annuale chi is RPCT depent elaborare segundu
s'art. 1, co. 14, de sa lege 190/2012 a su fine de
cunsentire a is RPCT de acumprire in manera
adeguada totu is fainas connètidas a
s'aprontadura de is Pianos triennales de
preventzione de sa corrutzione e de sa
trasparèntzia intro su 31 de  ghennàrgiu de su
2022;

Bidu, puru, su Comunicadu de su
Presidente de s'ANAC de su 12 de ghennàrgiu de
su 2022 cun su cale si faghet connòschere chi su
Consìgiu de s'ANAC, cun Deliberatzione n. 1 de
su 12.01.2022, at istabilidu chi su tèrmine ùrtimu
pro sa presentada de su Pianu triennale de
preventzione de sa corrutzione e de sa
trasparèntzia 2022- 2024 pro parte de is Pùblicas
Amministratziones est istadu diferidu a su 30 de
abrile de su 2022;

Dadu àutu chi s'Ente tenet una
populatzione inferiora a is 5000 abitantes;

Tentu contu de sa Relatzione de su RPC
s'annu 2021, ogetu de publicatzione in su situ
internet de s'ente a s'internu de sa Setzione
“Amministratzione trasparente”, suta-setzione
“àteros cuntenutos-Preventzione de sa
corrutzione”;

Pigadu àutu chi in sa subra numenada
Relatzione annuale s'est evince chi in su cursu de
su 2021 non sunt acontèssidos fatos corrutivos o
disfuntziones amministrativas significativas e no
est istada evidentziada sa netzessidade de
adotare integratziones o curretziones de medidas
preventivas presentes in su PTPCT giai aprovadu;

Retentu, duncas, de cunfirmare pro s'annu
2022 su Pianu triennale pro sa preventzione de sa
corrutzione e de sa trasparèntzia (PTCPT) pro su
triènniu 2021/2023, aprovadu cun Deliberatzione

Delibera di Giunta
n. 26 del 27-04-2022 - Comune di Bauladu

Verbale de Deliberatzione de sa Giunta Comunale
n. 26 de su 27-04-2022 - Comunu de Bauladu

p. 4



PTPCT, i cui esiti confluiscono nella Relazione
annuale dello stesso, da predisporre ai sensi
dell’art. 1, co. 14, della l. 190/2012;

Acquisito preliminarmente il parere
favorevole di regolarità tecnica sulla proposta di
deliberazione espresso dal Responsabile dei
Servizi Amministrativi, ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni e
integrazioni

Con votazione unanime resa nelle forme di
legge;

DELIBERA

DI APPROVARE i richiami, le premesse e l’intera
narrativa quali parti integranti e sostanziale del
dispositivo.

DI PRENDERE ATTO della Relazione redatta dal
RPCT per l’anno 2021, oggetto di pubblicazione
nel sito internet dell’ente all’interno della sezione
“Amministrazione Trasparente”, sotto-sezione
“Altri contenuti-Prevenzione della corruzione”.

DI CONFERMARE per l’anno 2022 il Piano per
la prevenzione della corruzione e della
trasparenza (PTCPT) per il triennio 2021/2023,
approvato con Deliberazione G.C. n. 25 del
31.03.2021 cui espressamente si rinvia, in
quanto l’Ente ha una popolazione residente
inferiore ai 5000 abitanti e nel corso dell’anno
2021 non si sono verificati fatti corruttivi né
disfunzioni amministrative significative, ai sensi
e per gli effetti delle Deliberazioni ANAC n. 1074
del 21.11.2018 “Approvazione definitiva
dell’aggiornamento 2018 al PNA” e n. 1064 del
13.11.2019 “Approvazione definitiva del Piano
Nazionale Anticorruzione 2019”;

DI DARE ATTO che il vigente PTPCT potrà
essere soggetto ad eventuali integrazioni, anche
in corso d’anno, a seguito della
implementazione dell’attività di mappatura dei
processi più rilevanti ovvero nel caso si presenti
la necessità di adeguarsi ad eventuali ulteriori
deliberazioni o decisioni dell’ANAC o dalle altre
autorità competenti;

DI INCARICARE il Responsabile per la
prevenzione della corruzione e della
trasparenza (RPCT)   di provvedere alla
pubblicazione della presente Deliberazione sia
nell’apposita sezione di “Amministrazione

n. 25 de su 31.03.2021 cale in manera esprìmida
si rinviat, comente ispetzificadu dea s'ANAC cun
sa Deliberatzione n. 1074 de su 21.11.2018 e
torradu a nàrrere cun sa Deliberatzione n. 1064 de
su 13.11.2019;

Dadu àutu chi permanentat, comente si
siat, s'òbrigu de su RPCT de vigilare de annu in
annu subra de s'atuatzione de is medidas
previstas in su vigente PTPCT, is cales èsitos
ponent a pare in sa Relatzione annuale de su
matessi, de predispònnere segundu s'art. 1, co.
14, de sa l. 190/2012;

Achiridu in manera preliminare su parre in
favore de regularidade tècnica subra de sa
proposta de deliberatzione espressadu dae su
Responsàbile de is Servìtzios Amministrativos,
segundu s'art. 49 de su D.Lgs. 267/2000 e
sutzessivos cambiamentos e integratziones

Cun votatzione unànime fata in is formas
de lege;

DELÌBERAT

DE APROVARE is richiamos, is premissas e sa
narrativa intrea comente partes integrantes e
sustantziale de s'aparatu.

DE PIGARE àutu de sa Relatzione redatada dae
su RPCT pro s'annu 2021, ogetu de publicatzione
in su situ internet de s'ente a s'internu de sa
setzione “Amministratzione Trasparente”, suta-
setzione “Àteros cuntenutos-Preventzione de sa
corrutzione”.

DE CUNFIRMARE pro s'annu 2022 su Pianu
pro sa preventzione de sa corrutzione e de sa
trasparèntzia (PTCPT) pro su triènniu
2021/2023, aprovadu cun Deliberatzione G.C. n.
25 de su 31.03.2021 chi si rinviat a craru, in
cantu s'Ente tenet una populatzione residente
inferiora a is 5000 abitantes e in su cursu de
s'annu 2021 non si sunt averguados fatos
corrutivos nen disfuntziones amministrativas
significativas, pro is efetos de is Deliberatziones
ANAC n. 1074 de su 21.11.2018 “Aprovatzione
definitiva de s'agiornamentu 2018 a su PNA” e
n. 1064 de su 13.11.2019 “Aprovatzione
definitiva de su Pianu Natzionale anticorrutzione
2019”;

DE DARE àutu chi su PTPCT vigente at a

Delibera di Giunta
n. 26 del 27-04-2022 - Comune di Bauladu

Verbale de Deliberatzione de sa Giunta Comunale
n. 26 de su 27-04-2022 - Comunu de Bauladu

p. 5



trasparente”, sottosezione “Altri contenuti –
corruzione”, che negli altri canali di
comunicazione istituzionale;

DI DARE ATTO che il Piano sarà soggetto ad
eventuali integrazioni a seguito della
implementazione dell’attività di mappatura dei
processi amministrativi più rilevanti;

DI DICHIARARE ravvisata l’urgenza, con
separata votazione e col medesimo esito della
votazione principale, la presente Deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.
134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

pòdere èssere sugetu a integratziones
eventuales, fintzas in cursu de annu, a pustis de
s'implementatzione de sa faina de mapadura de
is protzessos prus rilevantes overas s'in casu si
presentet sa netzessidade de s'adeguare a
eventuales ulterioras deliberatziones o
detzisiones de s'ANAC o de is àteras
autoridades cumpetentes;

DE INCARRIGARE su Responsàbile pro sa
preventzione de sa corrutzione e de sa
trasparèntzia (RPCT) de providire a sa
publicatzione de sa Deliberatzione presente siat
in sa setzione apòsita de “Amministratzione
trasparente”, sutasetzione “àteros cuntenutos –
corrutzione”, chi in is àteros canales de
comunicatzione istitutzionale;

DE DARE àutu chi su Pianu at a èssere sugetu
a eventuales integratziones a pustis de
s'implementatzione de sa faina de mapadura de
is protzessos amministrativos prus rilevantes;

DE DECRARARE reconnotu s'apretu, cun
separada votatzione e cun su matessi èsitu de
sa votatzione printzipale, sa Deliberatzione
presente esecutàbile deretu, segundu s'art. 134,
comma 4, de su D.Lgs. n. 267/2000.

Delibera di Giunta
n. 26 del 27-04-2022 - Comune di Bauladu

Verbale de Deliberatzione de sa Giunta Comunale
n. 26 de su 27-04-2022 - Comunu de Bauladu

p. 6



Parere sulla proposta: in ordine alla regolarità tecnica
ai sensi dell’art. 49, comma primo, del Decreto
Legislativo 267/2000 e successive modificazioni ed
integrazioni.

Parre a subra de sa proposta: in òrdine a sa
regularidade tècnica pro s’art. 49, comma primu,
Decretu Legislativu 267/2000 e cambiamentos e
aggiùnghidas imbenientes.

Il Responsabile del Servizio Su Responsàbile de su Servìtziu
F.to / F.du  Sebastiano Meli

Il presente verbale viene così sottoscritto Su verbale benit sutascritu gasi
Il Sindaco Il SEGRETARIO COMUNALE
Su Sìndigu Su Segretàriu Comunale

F.to / F.du Dott. Davide Corriga F.to / F.du  Dott. Gianni Sandro Masala

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ATESTADU DE PUBLICATZIONE
Si attesta che copia della deliberazione viene
pubblicata nel sito istituzionale del Comune, accessibile
al pubblico, ai sensi dell’art. 32 comma 1 della L. 69 del
18/06/2009, a partire dal 04-05-2022 per rimanervi 15
giorni consecutivi, e contestualmente comunicata ai
Capi Gruppo Consiliari.

S’atestat chi còpia de sa deliberatzione est publicada in
su situ istitutzionale de su Comunu, atzessìbile a su
pùblicu, pro s’art. 32, comma 1, de sa Lege 69 de su
18/06/2019, partinde dae su 04-05-2022, pro abarrare
bìndighi dies consecutivas, e in su matessi tempus
comunicada a is Grupos Consiliares.

Li, 04-05-2022 Su 04-05-2022

Il MESSO NOTIFICATORE Su Missu Notificatore

F.to / F.du Dott. Paolo Carta

Copia conforme all’originale per uso amministrativo Còpia cunforme a s'originale pro impreu amministrativu

IlSu
04-05-2022

Il Messo Notificatore Su Missu Notificatore
F.to / F.du Dott. Paolo Carta

Delibera di Giunta
n. 26 del 27-04-2022 - Comune di Bauladu

Verbale de Deliberatzione de sa Giunta Comunale
n. 26 de su 27-04-2022 - Comunu de Bauladu

p. 7


